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AKADEMİSYENLERİMİZE TÜBİTAK’TAN BURS DESTEĞİ
Üniversitemiz Sağlık Bilimleri Fakültesi 
Beslenme ve Diyetetik Bölümü 
Öğretim Elemenlarından Arş. Gör. 
Dr. Özlem Tok, TÜBİTAK-2219 Yurt 
Dışı Doktora Sonrası Araştırma Bursu 
kapsamında, Harvard Üniversitesi T.H. 
Chan School of Public Health, Department 
of Molecular Matebolism, ABD’de 

araştırmasını yapmak üzere kabul edildi. 
Üniversitemiz  Sağlık Bilimleri Fakültesi  
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü 
Öğretim Elemanlarından Arş. Gör. Murat 
Emirzeoğlu, TÜBİTAK tarafından 2211-Yurt 
İçi Doktora Burs Programları kapsamında, 
başarılı doktora öğrencilerine verilen 
burstan yararlanmaya hak kazandı. 

Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik 
Bölümü’nde Öğr. Gör. Dr. Şule Kurt, 
2219-TÜBİTAK Yurtdışı Doktora 
Sonrası Araştırma Bursu kapsamında, 
KU LEUVEN Faculty of 
Medicine, BELGIUM’da araştırma 
yapmak üzere kabul edildi.

SANAYİ VE TEKNOLOJİ BAKANI MUSTAFA VARANK, ÜNİVERSİTEMİZ OF TEKNOLOJİ 
FAKÜLTESİ’Nİ ZİYARET ETTİ

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Sayın Mustafa Varank, 15 Şubat 
2021 tarihinde, Üniversitemiz Of Teknoloji Fakültesi’ni ziyaret etti. 
Sayın Varank’a Üniversitemizi ziyaretlerinde, Of Kaymakamı 
Hayrettin Çiçek, Of Belediye Başkanı Salim Salih Sarıalioğlu, 
DSİ 22. Bölge Müdürü Emre Akçalı, DOKA Genel Sekreteri 
Onur Adıyaman ve DOKAP Başkanı Hakan Gültekin eşlik etti.
Dekanlık makamında gerçekleşen toplantıda; eğitim/öğretim 
süreci, teknolojik kalkınma açısından hamleler, kurumsal 
iş birlikleri ve kalite konuları gündeme geldi. Sayın Varank, 
toplantının ardından kampüsü ve laboratuvarları inceledi.

ÜNİVERSİTEMİZE “ŞEHİR ÖDÜLLERİ 2020”DE, EN İYİ PROJE ÖDÜLÜ 
Şehir liderleri ve profesyonellerini, yoğun bir katılım ile her yıl İzmir’de buluşturan 
ve Türkiye’nin en prestijli ödülleri arasında yer alan Şehir Ödülleri; Şehir Özel 
Ödülleri, Umut Işığı Temalı Paydaş Ödülleri ve Bilim Işığı Temalı Akademik 
Ödülleri olmak üzere üç ana kategoriden oluşmaktadır.
Üniversitemiz Mühendislik Fakültesi Harita Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi 
Doç. Dr. Emine Tanır Kayıkçı tarafından yürütülen, 116Y186 kodlu “Bölgesel 
GNSS Ağı ile Ekstrem Hava Olaylarının Tahmininin Güçlendirilmesi” başlıklı 
TÜBİTAK 1001 Araştırma Projesi, “Şehir Ödülleri Türkiye 2020” kapsamında, 
“Bilim Işığı Temalı Akademik Ödüller” ana kategorisi altında “En İyi Proje 
Ödülü”ne layık görüldü.

T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı, T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı destekleri ve Ardahan Valiliği, Ardahan Üniversitesi ve 
Ardahan Ticaret ve Sanayi Odası İş Ortaklığı, Çıldır Kaymakamlığı, Çıldır Belediyesi, Serhat Kalkınma Ajansı ve Yaşayan 
Şehirler Platformu İş Birliği, Celsus Kentsel Pazarlama ve Destinasyon Danışmanlık Ajansı organizatörlüğünde, Ardahan’ın 
kurtuluşunun 100. yılı etkinlikleri kapsamında, 22-24 Şubat 2021 tarihleri arasında Ardahan’da düzenlenen ödül töreninde, 
Doç. Dr. Emine Tanır Kayıkçı’ya ödülünü, Ardahan Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet Biber takdim etti.

ÜNİVERSİTEMİZDE AKADEMİK TEŞVİK KURULU ÖDÜL TÖRENİ DÜZENLENDİ
2020 yılı Akademik Teşvik Ödeneği başvuruları, pandemi sürecine rağmen 
online olarak yapılan toplantılar ile Akademik Teşvik Ödeneği Takvimi ve 
Yönetmeliği’ne uygun bir biçimde incelenerek tamamlandı. Başvuruları kısa 
süre içerisinde değerlendiren üniversitemiz Akademik Teşvik Düzenleme, 
Değerlendirme ve İtiraz Komisyonu Başkanı ve Üyesi olan akademik ve idari 
personelimize, süreçte sarf ettikleri zaman ve emekleri adına düzenlenen 
teşekkür belgeleri, Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah Çuvalcı tarafından takdim 
edildi.



Şubat 2021 | http://www.ktu.edu.tr/ktuhaber

KTÜ HABER 3

2020 EN İYİ GENÇ FIFA HAKEMİ SEÇİLEN ÜNİVERSİTEMİZ PERSONELİ YASİN KOL, 
REKTÖRÜMÜZÜ ZİYARET ETTİ

TFF Süper Lig hakemlerinden Üniversitemiz personeli Yasin Kol, 2020 En İyi Genç FIFA Hakemi seçildi. Rektörümüz Prof. Dr. 
Hamdullah Çuvalcı’yı ziyaret eden Yasin Kol, Milli Takım futbolcularının imzaladığı milli formayı, Rektörümüze hediye etti.

GASTROENTEROLOJİDE EMR VE ESD TEKNİĞİYLE AMELİYATSIZ ÇÖZÜM
Yemek borusu, mide ve kalın bağırsak kanserleri, sık görülen 
ve en fazla ölüme neden olan kanserler arasında yer almakla 
birlikte günümüzde yemek borusu, mide ve bağırsak yüzeyinde 
sınırlı kalan ve kanser riski taşıyan lezyonlar ve/veya erken 
evredeki kanserlerin tespiti ve görüntülenmesi, endoskopik 
yöntemler sayesinde kolayca mümkün olabilmektedir. 

Küçük bir endoskopik kamerayla tespit edilen lezyonların, 
ameliyata gerek kalmadan çıkarılması için gerekli olan teknik, 
Farabi Hastanesi’nde başarılı bir şekilde uygulanmaktadır. 

İşlem yapılmadan önce lezyonlar, yüksek çözünürlüklü 
endoskopi cihazı ve gerekli ise endoskopik ultrasonografi 
cihazı ile değerlendirilmekte ve uygun hastalarda 

lezyonun boyutu ve yerleşim yerine göre Endoskopik Submukozal Diseksiyon (ESD) veya Endoskopik Mukozal 
Rezeksiyon (EMR) yapılabilmektedir. Endoskopi Ünitesi’nde, anestezi altında uygulanmakta olan bu işlemler, hem 
hastanın ameliyat olma zorunluluğunu ortadan kaldırmakta hem de organ kaybına yol açmadığı için hastanın 
yaşam kalitesini artırmaktadır. İşlem sonrası hastalar, aynı gün veya ertesi gün hastaneden taburcu edilebilmektedir.

AZERBAYCANLI HASTAMIZA OTOLOG KÖK HÜCRE NAKLİ BAŞARIYLA YAPILDI

Otolog Kök Hücre Nakli, hastanın sağlıklı kök hücrelerinin kemoterapi öncesi alındıktan sonra saklanarak kemoterapi 
sonrası hasta olan kemik iliğinin ortadan kaldırılması akabinde yeniden hastaya verilmesi olarak tanımlanabilmektedir.

Tedavi; yüksek teknoloji, çok hassas steril koşullar ve uzman bir ekip ile birlikte gerçekleştirilebilmektedir. Tedavi sırasında 
hasta, 20-25 gün bir odanın içinde, dış etkenlerden tamamen soyutlanmış bir şekilde bulunmaktadır. 

Ülkemize sağlık taraması için gelen ve İstanbul’da “Multipl Miyelom” (plazma hücreli kanserlerin en sık görülen türü) tanısı 
konulan Rashad Aliyev (42) isimli Azerbaycanlı hasta, bu hastalığın tedavisi noktasında, dünyada belli merkezlerde yapılan 
“Otolog Kök Hücre Nakli” için Farabi Hastanesi Hematoloji ABD Başkanı Prof. Dr. Mehmet Sönmez’i tercih etti.
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ÜNİVERSİTEMİZ REKTÖRLÜĞÜ İLE MOBİLYACI İŞ ADAMLARI DERNEĞİ (MOBİAD) 
ARASINDA İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALANDI

Karadeniz Teknik Üniversitesi ile Mobilyacı İş Adamları Derneği’ne üye işletmeler tarafından uygun görülecek 
ortak bir yer ve zamanda açılması planlanan Arsin Meslek Yüksekokulu Mobilya ve Dekorasyon Programı 
öğrencilerine; eğitim, istihdam, burs, staj imkânlarının sağlanmasını; Meslek Yüksekokulu altyapısının geliştirilmesini ve 
desteklenmesini; Mobilyacı İş Adamları Derneği’ne üye işletmelere, Yüksekokul Müdürlüğü tarafından uygun görülecek seminer, 
panel, konferans ve AR-GE faaliyetlerine danışmanlık hizmetlerinin verilmesini amaçlayan protokolü, Rektörümüz Prof. 
Dr. Hamdullah Çuvalcı ile Mobilyacı İş Adamları Derneği (MOBİAD) Yönetim Kurulu Başkanı Alper Bektaş imzaladı.

ÜNİVERSİTEMİZ İLE ORTAHİSAR BELEDİYESİ ARASINDA PROTOKOL İMZALANDI

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Hamdullah Çuvalcı ile Ortahisar Belediye 
Başkanı Av. Ahmet Metin Genç arasında, mülkiyeti veya tasarrufu 
Karadeniz Teknik Üniversitesi’ne ait olan ve Ortahisar İlçesi Üniversite 
Mahallesi sınırları içerisinde yer alan açık alanlarda, “Karadeniz Teknik 
Üniversitesi Kanuni Kampüsü ve Çevre Mahalleleri Bağlantılarında Bisiklet 
Yolları, İstasyonları Yapım ve İşletimi” hususunda protokol imzalandı.

Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah Çuvalcı başkanlığında 
toplanan Üniversitemiz Strateji Geliştirme Kurulu, KTÜ 2019-
2023 Stratejik Planı'nda tamamlanan 2020 yılına ait sonuçları 
değerlendirdi. 

Amaç ve hedeflerin görüşüldüğü toplantıda, iyileştirilmesi 
gereken performans göstergeleri için alınacak önlemler 
tartışıldı.

ÜNİVERSİTEMİZİN 2020 YILI STRATEJİK PLANI
DEĞERLENDİRİLDİ

KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ İLE İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ ETA VAKFI 
DOĞA KOLEJİ ARASINDA ‘‘EĞİTİMDE İŞ BİRLİĞİ’’ GÖRÜŞMESİ

Karadeniz Teknik Üniversitesi ile İstanbul Teknik Üniversitesi ETA Vakfı Doğa 
Koleji arasında bilgi paylaşımı yapılmak amacıyla “Eğitimde İş Birliği” protokol 
görüşmesi gerçekleştirildi. 
Kariyer Merkezi Koordinatörü Prof. Dr. Hülya Kalaycıoğlu, Kariyer Merkezi 
Koordinatör Yrd. Öğr. Gör. Setenay Şevik, Doğa Okulları Bölge Koordinatörü 
Kerem Özdemir ve Trabzon Doğa Okulları Müdürü Adem Okur, Rektörümüz 
Sayın Prof. Dr. Hamdullah Çuvalcı’yı ziyaret etti. 
Ziyarette, KTÜ ve İTÜ’nün, ETA Vakfı Doğa Koleji öğrencileri ve mezunları 
için neler yapılabileceği, ortak çalışma alanları ve geleceğe yönelik strateji 
belirlenmesi gereken konular istişare edildi.
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TEKNOFEST 2021 TANITIM VE BİLGİLENDİRME TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Dünyanın en büyük havacılık, uzay ve teknoloji festivali, 
ayakları yerden kesen TEKNOFEST heyecanı yeniden 
başlıyor. 
Üniversitemizin paydaşı olduğu ve bu yıl dördüncüsü 
düzenlenecek olan TEKNOFEST 2021’in İstanbul Atatürk 
Havalimanı’nda gerçekleştirilmesi planlanmaktadır.
Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Halil İbrahim OKUMUŞ’un 
katıldığı Havacılık, Uzay ve Teknoloji Festivali (TEKNOFEST) 
tanıtım toplantısı,  Atatürk Havalimanı Dış Hatlar Terminali’nde 
yapıldı.
Diğer taraftan, Üniversitemizin yürütücülüğünde 
gerçekleştirilen TEKNOFEST 2021 Tanıtım ve Bilgilendirme 

Toplantısı, online olarak gerçekleştirildi. Moderatörlüğünü 
Rektör Yardımcımız Sayın Prof. Dr. Halil İbrahim Okumuş’un 
üstlendiği toplantıya, TEKNOFEST İcra Kurulu Üyesi Elvan 
Kuzucu Hıdır, TEKNOFEST Yarışmalar Koordinatörü Engin 
Öksüz ve TEKNOFEST Yarışmalar Sorumlusu Gizem 
Karabacak konuk oldu.
Üniversitemizden 326 akademisyen ve öğrencilerimizin 
katılımıyla gerçekleştirilen çevrim içi toplantı, “TEKNOFEST 
Teknoloji Festivali Yarışmaları’nın tanıtımı ve yarışmalara 
katılacak projelerin hazırlanmasında dikkat edilecek hususlar” 
konusunda yapılan bilgilendirme sunumunun ardından, 
öğrenci ve akademisyenlerimizin soruları cevaplandırıldıktan 
sonra sona erdi.

TARIMDA TEKNOLOJİ HAMLESİ

TEKNOFEST 2021 kapsamındaki Tarım Teknolojileri ve Tarımsal İnsansız Kara Aracı Yarışması ile bireylerin ve takımların, 
teknoloji kullanarak tarımdaki problemlere yönelik çözümler oluşturması amaçlanmakta olup bu doğrultudaki projelerin 
değerlendirilmesi ve uygulamaya konulması planlanmaktadır. Bu planlamaya yönelik tarım ve hayvancılık ile ilgili teknolojik 
çözüm öneren her türlü proje, yarışmanın kapsamına dahil olup yarışmaya; lise öğrencileri, Türkiye’de ve yurtdışında 
öğrenim gören tüm üniversite (Ön Lisans-Lisans) öğrencileri, Tarımsal İnsansız Kara Aracı Yarışması’na ise Türkiye’de ve 
yurtdışında öğrenim gören Ön Lisans, Lisans, Lisansüstü öğrencileri ve mezun olanlar katılabilmektedir.

Yarışmada değerlendirme; Proje Ön Değerlendirme Formu, Proje Detay Raporu ve Yarışma Puanlaması olmak üzere üç 
farklı segmentte yapılacak olup Proje Ön Değerlendirme Formu ve Proje Detay Raporu dosyalarını göndermeyen takımlar 
yarışmaya katılmaya hak kazanamamaktadır.

DENEYAP TÜRKİYE ATÖLYELERİ BAŞVURULARI BAŞLADI
“Teknoloji Üreten Bir Türkiye” hedefiyle eğitim ve proje odaklı çalışmalar gerçekleştiren 
Türkiye Teknoloji Takımı Vakfı, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, Gençlik ve Spor Bakanlığı 
ile TÜBİTAK’ın yürütücülüğünde gerçekleştirilen ve “Cumhurbaşkanlığı İlk 100 
Günlük İcraat Programı” çerçevesinde hayata geçirilen DENEYAP Türkiye Teknoloji 
Atölyeleri’nde, sorgulayan, düşünen ve üreten gençlere rehberlik edecek “Yazılım 
Teknolojileri” ve “İleri Robotik” eğitmenlik başvuruları başladı. Adana, Ankara, Antalya, 
Alanya, Edirne, Eskişehir, Erzurum, Hakkari (Yükseova), İzmir, Konya, Manisa, Muğla 
ve Trabzon Deneyap atölyelerinde, Yazılım Teknolojileri ve İleri Robotik eğitmenlik 
başvuruları için son tarih 25 Şubat 2021
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MİMARLIK FAKÜLTESİ’NDE DEKANLIK DEVİR-TESLİM TÖRENİ DÜZENLENDİ
Üniversitemiz Mimarlık Fakültesi’nde, Dekanlık devir teslim töreni düzenlendi. Düzenlenen törende, Prof. Dr. İlkay Özdemir, 
Mimarlık Fakültesi Dekanlık görevini, Prof. Dr. Cenap Sancar’a devretti.

HALK SAĞLIĞI VE HEMŞİRELİK BİLİŞİM SEMPOZYUMU GERÇEKLEŞTİRİLDİ
Sağlık Bilimleri Fakültesi, Hemşirelik Bölümü Halk Sağlığı 
Hemşireliği Anabilim Dalı öncülüğünde düzenlenen "Halk Sağlığı 
ve Hemşirelik Bilişimi Sempozyumu Online" yaklaşık 300 katılımcı 
ile gerçekleştirildi. Açılış konuşmalarını, KTÜ Rektörü Sayın Prof. 
Dr. Hamdullah Çuvalcı'nın yaptığı sempozyuma, aralarında 
Tıp Bilişimi ve Hemşirelik Bilişimi Derneği başkanlarının da 
bulunduğu, ülkemizin farklı üniversitelerinden, alanında uzman 
kıymetli hocalarımız davetli konuşmacı olarak katıldı. 
Sempozyumda, Hemşirelik Bilişimi, Halk Sağlığı Bilişimi, Sağlıkta 
Yapay Zekâ, Sağlık Bilişim Sistemlerinde Etik ve Güvenlik gibi 
önemli başlıklar tartışıldı.

MAVİ VATAN’DA KILAVUZLUK SÖYLEŞİSİ

KARADENİZ BÖLGESİ ÖZELİNDE TÜBİTAK BİLGİLENDİRME SUNUMU
Karadeniz Teknik Üniversitesi ve Ondokuz Mayıs Üniversitesi ortaklığı 
ile “Karadeniz Bölgesi Özelinde, TÜBİTAK TEYDEB’in katkılarıyla 
TÜBİTAK Ulusal Destek Programları” online bilgilendirme etkinliği 
gerçekleştirildi. 

Sunumda, ulusal destek programlarının, bölgedeki Sanayi Kuruluşları 
ve Ar-Ge Merkezileri özelinde, yeni teknoloji edinmede arz ettiği 
önem üzerinde duruldu.

Deniz taşımacılığının en önemli ve tehlikeli mesleklerinden biri olan kılavuz 
kaptanlığın ülkemiz ve dünyadaki önemini değerlendirmek ve öğrencilerin 
kariyer planlarında yeni ufuklar açmak için Türk Kılavuz Kaptanlar Derneği 
Yönetim Kurulu Başkanı Kaptan Muhammer Arslantürk ile ‘Mavi Vatan’da 
Kılavuzluk’ konulu söyleşi düzenlendi. Soru-cevap şeklinde, interaktif olarak 
yapılan etkinlikte, kılavuz kaptanlık sistemleri, pandemi sürecinin kılavuzluğa 
etkileri, deniz emniyeti, insan faktörü, kılavuz kaptan transfer süreci, 
liman kılavuzluğu ile boğaz kılavuzluğu arasındaki farklar değerlendirildi.

ÜNİVERSİTEMİZDE UFUK AVRUPA PROGRAMI BİLGİ GÜNÜ
Avrupa Birliği'nin en büyük araştırma ve yenilik programı olan ve 76 Milyar Avro 
bütçeli Ufuk 2020 (Horizon 2020) Programı, 2020 yılı sonu itibariyle tamamlanmış 
olup Türkiye, son programdan yaklaşık 291 Milyon Avro destek almayı başardı. 

Ufuk 2020 Programı’nın devamı niteliğinde olup 2021-2027 yılları arasında 
uygulanacak olan yeni çerçeve programı  ise Ufuk Avrupa olarak adlandırılmış 
olup yaklaşık 95,5 Milyar Avro bütçeye sahip bulunmaktadır. Bu bağlamda, 
Üniversitemizin ve akademisyenlerimizin Ufuk Avrupa Programı’nda, Ufuk 2020 
programına kıyasla daha etkin şekilde yer almasını desteklemek amacıyla 
TÜBİTAK tarafından Üniversitemiz özelinde çevrim içi Ufuk Avrupa Bilgi Günü, 
Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah Çuvalcı’nın katılımıyla düzenlendi.
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ÜNİVERSİTEMİZDE GÖREVDE YÜKSELME VE UNVAN DEĞİŞİKLİĞİ SINAVI YAPILDI
Üniversitemizde Görevde Yükselme ve Unvan 
Değişikliği Sınavı’nın birinci aşaması olan yazılı 
sınav, çeşitli kadro kategorilerinde sınava girmeye 
hak kazanan 322 personelimizin katılımıyla 24 Şubat 
2021 tarihinde yapıldı.

Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah Çuvalcı, sınav 
salonlarını ziyaret ederek personelimize başarılar 
diledi.

MEMUR AKADEMİSİ EĞİTİM FAALİYETLERİ
Memur Akademisi takvimine göre 
verilen eğitimler,  Şubat ayında da 
online olarak devam etti.

Ön Lisans ve Lisans Eğitim ve Öğretim 
Yönetmeliği, Kamu Mali Yönetimi ve 
Kontrol Kanunu, İç Kontrol, Bilgi Edinme 
Hakkı Kanunu ve Yükseköğretim 
Kurumları İdari Teşkilatı ile ilgili eğitim, 
Genel Sekreter Yardımcısı Fazlı Öztel 

tarafından 3 Şubat 2021 tarihinde, 
Elektronik Belge Yönetim Sistemi (EBYS) 
eğitimi, Bilgi İşlem Daire Başkanlığı 
personeli Osman Bülbül tarafından 10 
Şubat 2021 tarihinde, Kurum Dışından 
Proje Alan Öğretim Üyelerinin Tahakkuk 
ve Diğer İşlemleri İçin Oryantasyon 
Programı Eğitimi, Emrah Özbek ve 
Can Beşer tarafından 11 Şubat 2021 
tarihinde, Kişisel Verileri Koruma Kurulu 

ve Türkiye’de Kişisel Verilerin Korunması 
ile ilgili eğitim, Hasan Aydın tarafından, 
15 Şubat 2021 tarihinde, Diksiyon, 
Güzel Konuşma ve Hitap eğitimi, Türk 
Dili Bölümü Öğr. Gör. Alper Kılıçoğlu 
tarafından 22 Şubat 2021 tarihinde, 
Hızlı ve Doğru Karar Verme eğitimi, 
Edebiyat Fakültesi Öğretim Üyesi Dr. 
Gökhan Şahin tarafından 25 Şubat 
2021 tarihinde gerçekleştirildi. 

ÜNİVERSİTEMİZ BÜNYESİNDE YENİ YAPILANDIRILAN DIŞ İLİŞKİLER GENEL 
KOORDİNATÖRLÜĞÜ’NÜN İLK TOPLANTISI VE ULUSLARARASI ÖĞRENCİ İŞLERİ 
TANITIM TOPLANTISI DÜZENLENDİ

Üniversitemiz bünyesinde yeni yapılandırılan Dış İlişkiler 
Genel Koordinatörlüğü’nün ilk toplantısı, çevrim içi olarak 
düzenlendi. Toplantıya, üniversitemizin dış ilişkilerinden 
sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Halil İbrahim Okumuş, 
Dış İlişkiler Genel Koordinatörü Prof. Dr. Ercan Köse, Değişim 
Programları Koordinatör Yardımcısı Prof. Dr. Ersan Başar, 
Uluslararası Öğrenci İşleri Koordinatörü Prof. Dr. İbrahim Alp,  
Uluslararası Öğrenci İşleri Koordinatör Yardımcıları Doç. Dr. 

Sercan Erol, Doç. Dr. İdris Ören, Dr. Öğr. Üyesi Muhammet 
Berigel ile Uluslararasılaşma Koordinatörü Doç. Dr. Özgür 
Tüfekçi ve Rektör Danışmanı Öğr. Gör. Dr. Ali Haydar 
Doğu katılım sağladılar. Ayrıca Uluslararası Öğrenci İşleri 
Koordinatör Yardımcısı Doç. Dr. Sercan Erol’un katılımıyla 
üniversitemizin yabancı uyruklu öğrencileri için Uluslararası 
Öğrenci İşleri Koordinatörlüğü Tanıtım Toplantısı düzenlendi.
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STRATEJİK ARAŞTIRMA MERKEZİ ETKİNLİKLERİ
Stratejik Araştırma Merkezi tarafından 
organize edilen çevrim içi seminerler 
Şubat ayında da devam etti. Alanında 
uzman akademisyenlerin katılımıyla 
gerçekleştirilen Şubat ayı seminerlerine 
yoğun ilgi gösterildi.

“Pandemi ve İktisat Politikaları” adlı 
seminer, Covid-19 Ekonomik Teşvik Paketi 
Endeksi’nin oluşumuna katkı sağlayan 
Boğaziçi Üniversitesi Ekonomi Bölümü 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ceyhun Elgin’in 
“Pandemi ve İktisat Politikaları” başlıklı 
sunumuyla 4 Şubat 2021 tarihinde 
gerçekleştirildi. Ekonomik Araştırmalar 
çalışma grubu tarafından hazırlanan 
program kapsamında, Covid-19 salgınının 
yol açtığı ekonomik krize karşı açıklanan 
ekonomik teşvik paketleri inceleme altına 
alındı.

“Türkiye’nin Büyük Stratejisi” adlı çevrim 
içi seminer, Kadir Has Üniversitesi 
Uluslararası İlişkiler Bölümü Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Mustafa Aydın’ın “Türkiye’nin 
Büyük Stratejisi” başlıklı sunumuyla 17 
Şubat 2021 tarihinde gerçekleştirildi.
Uluslararası Araştırmalar Çalışma 
Grubu tarafından hazırlanan program 
kapsamında, “Türkiye’nin dış politika 
alanında oluşturulmuş büyük stratejisi 
(grand strategy) var mıdır? Türkiye’nin 
büyük stratejisi var ise bu stratejiler 
nelerdir?” soruları cevaplandırıldı.  

Toplumsal ve Kültürel Araştırmalar 
Çalışma Grubu’nun çevrim içi ikinci 
semineri, Karadeniz Teknik Üniversitesi 
Sosyoloji Bölümü’nde Dr. Öğretim Üyesi 
Hüseyin Yadigaroğlu’nun “Pandeminin 
Sosyal Etkileri ve Yükselen Aşı Karşıtlığı” 
başlıklı sunumuyla 18 Şubat 2021 tarihinde 
gerçekleştirildi. 
Pandemi süreciyle birlikte toplum 
yaşamına giren sosyal mesafe kavramının 
insan ilişkilerine olumsuz etkileri, gündelik 
hayatın tıbbileştirilmesi, modern 
devletlerin insan hayatını kolaylıkla 
şekillendirmesi ve toplumda oluşan aşı 
karşıtlığı meseleleri sunum çerçevesinde 
ele alındı. 

Kent, Yönetim ve Çevre Araştırmaları 
Çalışma Grubu’nun çevrim içi ikinci 
semineri, Pamukkale Üniversitesi Siyaset 
Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü’nden 
Doç. Dr. Pınar Savaş Yavuzçehre’nin, 
“Bellek ve Kimlik Sorunu Bağlamında 
Anadolu Kentleri: Denizli Örneği” başlıklı 
sunumu ile 26 Şubat 2021 tarihinde 
gerçekleştirildi.

Toplumsal ve Kültürel Araştırmalar 
Çalışma Grubu çevrim içi üçüncü 
semineri, İstanbul Medeniyet Üniversitesi 
Tarih Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. 
Fatih Durgun’un “Aydınlanmayı Yeniden 
Düşünmek” başlıklı sunumuyla 24 Şubat 
2021 tarihinde gerçekleştirildi. TÜBA-
GEBİP (Üstün Başarılı Genç Bilim İnsanı) 
ödülüne layık görülen Doç. Dr. Fatih 
Durgun, entelektüel tarihçilik ve Sosyal 
Bilimler literatüründe, aydınlanmanın 
nasıl anlaşıldığı ve sahip olduğumuz 
modası geçmiş aydınlanma fikirlerinin 
nasıl yenilenebileceği konularında 
araştırmalarını paylaştı.  

“Sosyal Bilimlerde Makale Yazımı” başlıklı 
seminer, İzmir Katip Çelebi Üniversitesi 
Uluslararası İlişkiler Bölümü Öğretim Üyesi 
Dr. Seçkin Barış Gülmez’in katılımıyla 
25 Şubat 2021 tarihinde gerçekleştirildi. 
Uluslararası Araştırmalar Çalışma 
Grubu’nun ikinci çevrim içi semineri 
kapsamında, Sosyal Bilimler alanında 
makale yazımında dikkat edilmesi 
gereken önemli aşamalar olan araştırma 
sorusunun tespiti, literatür taraması ve 
sağlanacak akademik katkı konuları, Dr. 
Seçkin Barış Gülmez tarafından ayrıntılı 
olarak ele alındı.
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KARİYER MERKEZİ ETKİNLİKLERİ
Covid-19 süreci nedeniyle öğrencilere 
online olarak hizmet vermeye 
devam eden KTÜ Kariyer Merkezi, 
etkinliklerine Şubat ayında da devam 
etti. Kariyer Merkezi tarafından 
yürütülen, ücretsiz ve sertifikalı olarak 
düzenlenen etkinlik, eğitim ve seminerler, 
Türkiye’nin önde gelen firmaları ile 
öğrenci ve mezunlarımız bir araya 
getirdi. Etkinliklere, Cumhurbaşkanlığı 
İnsan Kaynakları Ofisi “Yetenek Kapısı” 
platformu ve Kariyer Merkezi web sitesi 
üzerinden üniversitemiz öğrenci 
ve mezunlarının yanı sıra diğer 
üniversite öğrenci ve mezunları 
da başvurarak katılım sağladı.

“Kariyer Yolculuğu” adlı seminer, 10 
Şubat 2021 tarihinde online olarak 
gerçekleştirildi. Kariyer danışmanımız 
Öğr. Gör. Setenay Şevik’in 
moderatörlüğündeki seminerde, 
HAVELSAN Genel Sekreteri Baykal 
Yaylı’nın sunumunda; HAVELSAN 
çalışma mekanizması, aldığı ödüller, 
üniversite öğrenci ve mezunlarına 
değişen ve gelişen iş kollarından 
faydalanabilecekleri staj ve iş 
imkanları hakkında ipuçları verdi.

“Bu kulüpte İş var” adlı seminer, 
İŞKUR ve Kariyer Merkezi iş birliğiyle 
12 Şubat 2021 tarihinde online olarak 

gerçekleştirildi. İş kulübü lideri ve meslek 
danışmanı Emel Şahinler’in katılımıyla 
kariyer danışmanımız Öğr. Gör. Setenay 
Şevik’in moderatörlüğünde yürütülen 
seminerde, “İş nasıl aranır ve öz geçmiş 
nasıl hazırlanır?” konuları hakkında bilgi 
verildi. İş başvurusunda ve mülakat 
esnasında dikkat edilmesi gereken 
hususlar hakkında önemli bilgiler aktarıldı.

KTÜ Kariyer Merkezi ve İç Mimarlık 
Kulübü tarafından düzenlenen 
“Portfolyo Tasarımı” adlı seminer, 16 
Şubat 2021 tarihinde online olarak 
gerçekleştirildi. İç Mimarlık Kulübü 
Yönetim Kurulu Başkanı Muhammet 
Ali Akyüz moderatörlüğünde 
gerçekleştirilen seminerde, Öykü İç 
Mimarlık kurucusu İç Mimar Öykü Dilek; 
resim, heykel,  grafik tasarım, tekstil ve 
moda tasarımı, iç mimarlık, mimarlık, 
endüstri ürünleri tasarımı öğrencilerine, 
“Portfolyo nedir, nasıl hazırlanır ve 
hazırlanırken dikkat edilmesi gerekenler 
nerlerdir?” sorularının cevapları 
hakkında bilgi verdi. Ayrıca hazırlanan 
portfolyo tasarımlarında, sunum ve 
sergilerde gereken ilgi ve alakanın 
oluşması adına dikkat çekilmesi gereken 
hususlar hakkında deneyimlerini aktardı. 

“İK’da Yasal Süreçler” adlı seminer, FLO 
Mağazacılık İnsan Kaynakları kıdemli 
iş ortağı Recep Kefeli’nin katılımıyla 
17 Şubat 2021 tarihinde online olarak 
gerçekleştirildi. Seminerde; FLO 
Mağazacılık bünyesinde yer alan 
İnsan Kaynakları departmanındaki 
yasal süreçler, belirli iş sözleşmesi, 

kurumun insan kaynakları planlaması, 
işe alım süreçleri,  görüşme sonrası 
süreci olumlu devam eden adayların 
teknik değerlendirmeleri ve yetkinlik 
analizlerinde dikkat edilmesi 
gereken konulardan söz edildi.

“İşte Engelsiz Yaşam” adlı seminer, 
İŞKUR ve Kariyer Merkezi iş birliğiyle 
23-24 Şubat 2021 tarihinde online olarak 
gerçekleştirildi. Kariyer Danışmanı Öğr. 
Gör. Ahmet Küçük moderatörlüğünde, İş 
Kulübü Lideri ve Meslek Danışmanı Barış 
Kandil ve Emel Şahinler’in sunumuyla 
yürütülen seminerde; kişilik özelliklerinin 
belirlenmesi, kişinin kendini tanıması, 
etkili öz geçmişin nasıl hazırlanacağı, 
mülakata nasıl hazırlanılacağı ve 
mülakatta nelerin yapılması gerektiği, 
beden dilinin etkin kullanımı gibi pek 
çok konuda bilgilendirme yapıldı. 
Ayrıca dezavantajlı kişilerin iş hayatına 
nasıl dahil olabileceği, yasal hakları ve 
çalıştırılma zorunlulukları ile İŞKUR’un 
bu alanda sürdürdüğü teşvik edici 
çalışmalar hakkındaki bilgiler aktarıldı.
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Deneyap Türkiye ile KTÜ Kariyer Merkezi tarafından 
düzenlenen “Deneyap Türkiye Bilgilendirme” semineri 27 
Şubat 2021 tarihinde online olarak gerçekleştirildi. 

Trabzon Deneyap Eğitmeni ve yerel Yönetim Kurulu üyesi Ali 
Gözükara moderatörlüğünde, Deneyap Türkiye Koordinatörü 
Sümeyye Elif  Subaşı sunumuyla gerçekleştirilen seminere, 
Türkiye’nin dört bir yanından katılım sağlandı. 

Seminerde, ortaokul başlangıç ve lise başlangıç çağı 
olmak üzere iki yaş grubunda eğitimleri bulunmakta olan 
Deneyap Teknoloji Atölyeleri’nin 36 aylık eğitim programına 
dahil olmaya hak kazanan öğrencilerin; “Tasarım ve 
Üretim”, “Robotik ve Kodlama”, “Elektronik Programlama ve 
Nesnelerin İnterneti”, “İleri Robotik”, “Siber Güvenlik”, “Enerji 
Teknolojileri”, “Havacılık ve Uzay Teknolojileri”, “Yazılım 
Teknolojileri ve Mobil Uygulama”, “Nanoteknoloji ve Malzeme 
Bilimi” ve “Yapay Zeka” olmak üzere 10 farklı alanda ücretsiz 
teknoloji eğitimi alabileceklerinden ve sürecin; ilk 12, ikinci 12 
ve son 12 ay olmak üzere 3 aşamadan oluştuğundan söz 
edildi.

Fındık Ocağı firması ile KTÜ Kariyer Merkezi tarafından 
düzenlenen “Çikolata Kutusu Tasarım Atölyesi” adlı seminer, 
28 Şubat 2021 tarihinde online olarak gerçekleştirildi. 
Seminere, Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi “Yetenek 
Kapısı” Platformu ve KTÜ Kariyer Merkezi internet sitesi 
üzerinden başvuran 102 kişi kabul edildi. 

Fındık Ocağı firması kurucusu Seyyare Sungur’un sunum 
yaptığı seminerin moderatörlüğünü İç Mimarlık Kulübü 
Yönetim Kurulu Başkanı Muhammet Ali Akyüz üstlendi. 
Seminerde, Seyyare 
Sungur’un Trabzon’da 
yıllardır iç içe 
olduğu fındıktan 
vazgeçmeyerek 3 kız 
kardeşi ile birlikte fındığı, 
çikolata ile buluşturup 
kendi markalarını 
o l u ş t u r m a l a r ı n ı n 
serüveni paylaşıldı. 

KTÜ Peyzaj Mimarlığı 
mezunu olan Seyyare 
Sungur, tasarımın 
ürünlerine kazandırdığı 
katma değerin altını 
çizerek başlattığı 
çikolata kutusu 
tasarım yarışmasının 
ayrıntılarından bahsetti. 
Sunum sonrasında, 
katılımcıların soruları 
cevaplandırıldı.

Karadeniz Teknik 
Üniversitesi, Trabzon 
Büyükşehir Belediyesi 
ve Ortahisar İlçe Milli 
Eğitim Müdürlüğü’nün 
ortak projesi olan 
Trabzon Okuyor’un 3. 
yılındaki 5. toplantısının 
konu başlığı, Franz 

Kafka’nın Dönüşüm adlı romanı oldu. 19 Şubat 2021 tarihinde 
çevrim içi gerçekleştirilen ve yönlendiriciliğini Karadeniz 
Teknik Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı 
Bölüm Başkanı Prof. Dr. Ülkü Eliuz’un yaptığı programda, 
Avrasya Üniversitesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü’nde görevli 
Dr. Öğr. Üyesi Elif Sayar, “Kafka’nın Dönüşümü’nde Varoluş 
Sorunsalı“ ile ilgili konuşma yaparak ve eseri, Heidegger’in 
Varoluş Felsefesi temelinde değerlendirdi. 

Gümüşhane Üniversitesi’nden Arş. Gör. Oğuzhan Karahan, 
Kafka’nın Dönüşüm adlı eserini yabancılaşma bağlamında 
değerlendirdiği sunumunda; böcekleşme, elma, kabuk 
kavramlarını yorumladı. 

Dönüşüm’ü yapı bakımından tahlil eden Türk Dili ve Edebiyatı 
Öğretmeni Sultan Okur, eserin bölümleri ve sahneleri 
üzerinden  giderek genel yapısını ortaya koydu. Türk Dili ve 
Edebiyatı Öğretmeni Nilüfer Mor ise Dönüşüm romanında 
karakter özelliklerine değindi. 

Soru cevap bölümü ile son bulan programda, modernizme 
ve modernizmin açmazlarına; Dönüşüm adlı roman 
üzerinden yozlaşmış aile ilişkileri; işlevini yitirmiş kalıplara 
bilinç düzeyinde başkaldıran bireyin değişimin ötesindeki 
başkalaşımı ekseninde açılımlar getirildi.

Karadeniz Teknik Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve 
Edebiyatı Bölüm Başkanı Prof. Dr. Ülkü Eliuz’un öncülüğünde 
oluşan Büyü/Yorum Edebiyat Atölyesi’nin 13 yıldır devam 
eden etkinlikleri, pandemi sürecinde düzenledikleri ve çok 
sayıda sanatkâr ile akademisyeni konuk ettikleri çevrim 
içi buluşmaların 21.’sinin konuğu Atatürk Üniversitesi’nde 
Öğretim üyesi Doç. Dr. Kenan Taştan oldu. 

Yönlendiriciliğini Prof. Dr. Ülkü Eliuz’un yaptığı programda, 
“Terapide Muhayyile Us İlişkisi” başlıklı sunumunu 
gerçekleştiren Taştan, alanıyla ilgili yaptığı çalışmalar hakkında 
bilgi verdikten sonra yıllardır üzerinde çalıştığı ve Enegram 

prensiplerine göre geliştirilmiş ölçekle hazırlanan kişilik tipi 
analizine dair açıklamalarda bulundu. Her bir kişilik tipinin 
genel özelliklerini yorumladıktan sonra o kişilik tipine; sanat, 
siyaset, kültür hayatımızdan tanındık isimleri örnek gösteren 
Taştan, bireylerin kendi kişilik tiplerini anlamalarına yardımcı 
olacak ipuçları verdi. Program, 
ağırlıklı olarak Hipnoterapi 
yöntemi ve uygulanması, kişilik 
tiplerine göre stresle mücadele 
yöntemleri konularına yönelik  
soru ve cevaplarla devam etti.
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